



Diário Oficial

Eletrônico

ITUVERAVA

Sexta-feira, 13 de junho de 2025

Ano VI | Edição nº 1003

Instituído conforme Lei Municipal

SUMÁRIO

Poder Executivo	2
Atos Oficiais	2
Decretos	2
Portarias	2
Licitações e Contratos	3
Homologação / Adjudicação	3



Diário Oficial Eletrônico

ITUVERAVA

**PODER EXECUTIVO****Atos Oficiais****Decretos****DECRETO N.º 6.282 DE 11 DE JUNHO DE 2025.**

LUIZ ANTONIO DE ARAÚJO, Prefeito de Ituverava, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRETA

Artigo 1º - Fica considerado facultativo o ponto nas repartições públicas municipais, nos dias **19 (quinta) e 20 (sexta) de JUNHO** do corrente ano, em virtude da solenidade de Corpus Christi, exceto nas repartições cujos serviços são considerados indispensáveis à população.

Artigo 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Ituverava, 11 de junho de 2025.

LUIZ ANTONIO DE ARAÚJO

Prefeito de Ituverava

Publicado e registrado na Secretaria Executiva da Prefeitura Municipal de Ituverava, em 11 de junho de 2025.

LEONARDO HIDEHARU TSURUTA

Secretário Municipal Executivo

Portarias**PORTARIA Nº 20.270/25**

LUIZ ANTÔNIO DE ARAÚJO, Prefeito de Ituverava, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei

RESOLVE

Revogar, a Portaria n.º 19.233 de 17.02.2023, que nomeou **ALBERTO DE FARIA PEREIRA**, RG. n.º 41.545.333-1, para exercer as funções de Gestor do Aeroporto Municipal de Ituverava, em atendimento ao que determina o RBAC (Regulamento Brasileiro de Aviação) n.º 156 da ANAC – Agência Nacional de Aviação Civil.

Prefeitura Municipal de Ituverava, 12 de junho de 2025.

LUIZ ANTÔNIO DE ARAÚJO

Prefeito de Ituverava

Publicada e registrada na Secretaria Executiva da Prefeitura Municipal de Ituverava, em 12 de junho de 2025.

LEONARDO HIDEHARU TSURUTA

Secretário Municipal Executivo

PORTARIA Nº 20.271/25

LUIZ ANTÔNIO DE ARAÚJO, Prefeito de Ituverava, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei

RESOLVE

Nomear **Camila Pereira Flores Cruz**, RG. n.º 47.140.234-5, para exercer as funções de Gestor do Aeroporto Municipal de Ituverava, em atendimento ao que determina o RBAC (Regulamento Brasileiro de Aviação) n.º 156 da ANAC – Agência Nacional de Aviação Civil.

Prefeitura Municipal de Ituverava, 12 de junho de 2025.

LUIZ ANTÔNIO DE ARAÚJO

Prefeito de Ituverava

Publicada e registrada na Secretaria Executiva da Prefeitura Municipal de Ituverava, 12 de junho de 2025.

LEONARDO HIDEHARU TSURUTA

Secretário Municipal Executivo



Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**Prefeitura Municipal de Ituverava**

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 020/2025 – Processo N° 026/2025 Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Ituverava, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo licitatório N° 026/2025, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 020/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACABAMENTO DE VÁLVULA DE DESCARGA DE 1.1/2" - (MARCA DOCOL)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DOCOL
Valor Unitário:	R\$ 34,65
Valor Total:	R\$ 1.039,50
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.039,50

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE 18 L (ALTO DESEMPENHO PARA CONCRETO E ARGAMASSA)
Quantidade:	50 Balde(s)
Marca:	NOVA MASSA
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 7.000,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70



Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.000,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 3	
Objeto da Licitação:	AREIA GROSSA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	DVS
Valor Unitário:	R\$ 139,65
Valor Total:	R\$ 20.947,50
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.947,50

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 4	
Objeto da Licitação:	AREIA ROSA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DVS
Valor Unitário:	R\$ 140,64
Valor Total:	R\$ 14.064,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.064,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 5	
Objeto da Licitação:	ARGAMASSA ACII - CINZA - (20KG)
Quantidade:	600 SACOS(s)
Marca:	QUALIFORTE
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4



Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.000,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 6	
Objeto da Licitação:	ARGAMASSA ACIII - (20KG)
Quantidade:	600 SACOS(s)
Marca:	VOTORAN
Valor Unitário:	R\$ 22,77
Valor Total:	R\$ 13.662,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.662,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 7	
Objeto da Licitação:	ARGAMASSA IMPERMEABILIZANTE - 18 KG (TIPO VIAPLUS 7000)
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	SIKA
Valor Unitário:	R\$ 223,48
Valor Total:	R\$ 11.174,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.174,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 8	
Objeto da Licitação:	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO - CONVENCIONAL - (BRANCO)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	LUCONI
Valor Unitário:	R\$ 25,74
Valor Total:	R\$ 1.287,00



Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.287,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 9	
Objeto da Licitação:	BLOCO CERÂMICO DE VEDAÇÃO - 8 FUROS - TIPO BAIANINHO - (09X19X19CM)
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	DVS
Valor Unitário:	R\$ 1,13
Valor Total:	R\$ 5.650,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.650,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 10	
Objeto da Licitação:	BLOCO CERÂMICO DE VEDAÇÃO - 8 FUROS - TIPO BAIANINHO - (09X19X29 CM)
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	DVS
Valor Unitário:	R\$ 1,24
Valor Total:	R\$ 12.400,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.400,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 11	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL - (14X19X39 CM)
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	MULTIMARCAS
Valor Unitário:	R\$ 5,13



Valor Total:	R\$ 5.130,00
Participante Vencedor:	LUCIANA DA SILVA ROMUALDO IPUA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.165.092/0001-22
Cidade UF:	Ipuã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.130,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 12	
Objeto da Licitação:	BÓIA PARA CAIXA DÁGUA - HASTE DE ALUMÍNIO - (1/2")
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	LUCONI
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 140,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 140,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 13	
Objeto da Licitação:	BROXA RETANGULAR - (18 X 7,6 CM)
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ROMA
Valor Unitário:	R\$ 9,18
Valor Total:	R\$ 1.836,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.836,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 14	
Objeto da Licitação:	CABO EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA - (2 M)
Quantidade:	50 Unidade(s)



Marca:	ROMA
Valor Unitário:	R\$ 30,42
Valor Total:	R\$ 1.521,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.521,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 15	
Objeto da Licitação:	CAIXA DÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA - (500 L)
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 260,05
Valor Total:	R\$ 1.300,25
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.300,25

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 16	
Objeto da Licitação:	CAIXA DÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA - (2.000 L)
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1.138,50
Valor Total:	R\$ 5.692,50
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.692,50

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 17	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA EM PVC - 9L (COM CORDÃO)



Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ALUMASA
Valor Unitário:	R\$ 38,22
Valor Total:	R\$ 191,10
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 191,10

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 18	
Objeto da Licitação:	CAL BRANCO FINO PARA PINTURA - (8 KG)
Quantidade:	1.000 SACOS(s)
Marca:	ITAU
Valor Unitário:	R\$ 19,15
Valor Total:	R\$ 19.150,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.150,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 19	
Objeto da Licitação:	CAL HIDRADATA - (20 KG)
Quantidade:	1.000 SACOS(s)
Marca:	MULTIMARCAS
Valor Unitário:	R\$ 21,97
Valor Total:	R\$ 21.970,00
Participante Vencedor:	LUCIANA DA SILVA ROMUALDO IPUA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.165.092/0001-22
Cidade UF:	Ipuã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.970,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 20	



Objeto da Licitação:	COTOVELO 3/4 - (45° GRAUS EM PVC)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 1,08
Valor Total:	R\$ 108,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 108,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 21	
Objeto da Licitação:	COTOVELO 3/4 EM PVC
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CORR PLASTIK
Valor Unitário:	R\$ 0,38
Valor Total:	R\$ 38,00
Participante Vencedor:	A D N COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	40.330.197/0001-41
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 22	
Objeto da Licitação:	CRUZETA ESPAÇADOR DE 2MM (EMBALAGEM COM 100 UN)
Quantidade:	50 SACOS(s)
Marca:	FAMASTIL
Valor Unitário:	R\$ 2,10
Valor Total:	R\$ 105,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 105,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 23**

Objeto da Licitação:	CUMEEIRA EM FIBROCIMENTO CINZA - (110 X 50CM X 6MM)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	INFIBRA
Valor Unitário:	R\$ 46,04
Valor Total:	R\$ 2.302,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.302,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 24

Objeto da Licitação:	CURVA DE 90° GRAUS EM PVC - SOLDÁVEL MARROM - 3/4
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 220,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 220,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 25

Objeto da Licitação:	ELETRODO 6013 - 1,5 MM
Quantidade:	10 Kilograma(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 104,63
Valor Total:	R\$ 1.046,30
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.046,30

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 26	
Objeto da Licitação:	ELETRODO 6013 - 2,5 MM
Quantidade:	10 Kilograma(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 180,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 180,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 27	
Objeto da Licitação:	ELETRODO 6013 - 3,25 MM
Quantidade:	10 Kilograma(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 200,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 200,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 28	
Objeto da Licitação:	FITA CREPE ESTREITA - (18 MM X 50 M)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ADERE
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70



Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 29	
Objeto da Licitação:	FITA CREPE LARGA - (48 MM X 50 M)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ADERE
Valor Unitário:	R\$ 12,38
Valor Total:	R\$ 1.238,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.238,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 30	
Objeto da Licitação:	FITA VEDA ROSCA - (24MM X 50M)
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	POLYFITA
Valor Unitário:	R\$ 6,74
Valor Total:	R\$ 1.685,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.685,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 31	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE PORTA LISA SEMI-OCA DE MADEIRA CONVENCIONAL _ (0,80 CM X 2,10 M)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MULTIMARCAS
Valor Unitário:	R\$ 187,27
Valor Total:	R\$ 9.363,50



Participante Vencedor:	LUCIANA DA SILVA ROMUALDO IPUA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.165.092/0001-22
Cidade UF:	Ipuã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.363,50

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 32	
Objeto da Licitação:	FUNDO PREPARADOR INCOLOR P/ SUPERFÍCIE - (3,6 L)
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	QUALYVINIL
Valor Unitário:	R\$ 78,42
Valor Total:	R\$ 3.921,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.921,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 33	
Objeto da Licitação:	IMPERMEABILIZANTE FLEXÍVEL 7.000 - COM FIBRAS SINTÉTICAS - CX COM 18 KG
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	MULTIMARCAS
Valor Unitário:	R\$ 208,15
Valor Total:	R\$ 6.244,50
Participante Vencedor:	LUCIANA DA SILVA ROMUALDO IPUA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.165.092/0001-22
Cidade UF:	Ipuã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.244,50

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 34	
Objeto da Licitação:	JOELHO DE 90° GRAUS - SOLDÁVEL MARROM DE 3/4
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CORR PLASTIK
Valor Unitário:	R\$ 0,38



Valor Total:	R\$ 19,00
Participante Vencedor:	A D N COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	40.330.197/0001-41
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 35	
Objeto da Licitação:	LUVA SOLDÁVEL MARROM DE 3/4"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CORR PLASTIK
Valor Unitário:	R\$ 0,44
Valor Total:	R\$ 22,00
Participante Vencedor:	A D N COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	40.330.197/0001-41
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 36	
Objeto da Licitação:	MADEIRITE COMPENSADO PLASTIFICADO PRETO - 10MM (2,20X1,10M)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	COMPENSA
Valor Unitário:	R\$ 85,42
Valor Total:	R\$ 4.271,00
Participante Vencedor:	MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.984.422/0001-59
Cidade UF:	Jandira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.271,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 37	
Objeto da Licitação:	MANTA ASFÁLTICA AUTO-ADESIVA ALUMINIZADA PARA TELHADO, DUTOS E BAUS - (45CM X 10M)
Quantidade:	50 Rolo(s)



Marca:	VEDA TUDO
Valor Unitário:	R\$ 92,40
Valor Total:	R\$ 4.620,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.620,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 38	
Objeto da Licitação:	MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE PARA COBERTURA DE LAJES, TELHADOS E ÁREAS EXPOSTAS - 18 L
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	QUARTIZOLIT
Valor Unitário:	R\$ 226,71
Valor Total:	R\$ 11.335,50
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.335,50

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 39	
Objeto da Licitação:	PEDRA BRITA Nº 0 (ZERO)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DVS
Valor Unitário:	R\$ 151,00
Valor Total:	R\$ 7.550,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.550,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 40	



Objeto da Licitação:	PIA DE INOX SIMPLES, COM CUBA, PARA COZINHA - 1,20M X 0,53 CM (PROFUNDIDADE)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MULTIMARCAS
Valor Unitário:	R\$ 341,00
Valor Total:	R\$ 6.820,00
Participante Vencedor:	LUCIANA DA SILVA ROMUALDO IPUA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.165.092/0001-22
Cidade UF:	Ipuã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.820,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 41	
Objeto da Licitação:	PIA DE INOX SIMPLES, COM CUBA PARA COZINHA - 1,50 M X 0,53 CM (PROFUNDIDADE)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TECNOCUBA
Valor Unitário:	R\$ 374,61
Valor Total:	R\$ 7.492,20
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.492,20

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 42	
Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA PARA PINTURA Nº 1
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ROMA
Valor Unitário:	R\$ 5,36
Valor Total:	R\$ 804,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 804,00

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 43	
Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA PARA PINTURA Nº 2
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 525,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 525,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 44	
Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA PARA PINTURA Nº 3
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ROMA
Valor Unitário:	R\$ 12,98
Valor Total:	R\$ 1.947,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.947,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 45	
Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA PARA RECORTE 2 " (POLEGADAS)
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 4,60
Valor Total:	R\$ 690,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 690,00

**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 46	
Objeto da Licitação:	PREGO 17 X 21 (COM CABEÇA)
Quantidade:	30 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 360,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 360,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 47	
Objeto da Licitação:	PREGO 18 X 24 (COM CABEÇA)
Quantidade:	30 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 360,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 360,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 48	
Objeto da Licitação:	REGISTRO 3/4 DE GAVETA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	KALA
Valor Unitário:	R\$ 38,85
Valor Total:	R\$ 1.942,50
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83



Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.942,50

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 49	
Objeto da Licitação:	REGISTRO 3/4 DE PRESSÃO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	BLL
Valor Unitário:	R\$ 24,56
Valor Total:	R\$ 1.228,00
Participante Vencedor:	A D N COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	40.330.197/0001-41
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.228,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 50	
Objeto da Licitação:	TEE - EM PVC MARROM SOLDÁVEL DE 3/4
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CORR PLASTIK
Valor Unitário:	R\$ 0,59
Valor Total:	R\$ 59,00
Participante Vencedor:	A D N COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	40.330.197/0001-41
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 59,00

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 51	
Objeto da Licitação:	TÁBUA DE PINUS DE 3M COMPRIMENTO X 15 CM LARGURA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PINUS
Valor Unitário:	R\$ 20,30
Valor Total:	R\$ 1.015,00
Participante Vencedor:	MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.984.422/0001-59
Cidade UF:	Jandira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.015,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 52	
Objeto da Licitação:	TÁBUA DE PINUS DE 3M COMPRIMENTO X 25 CM LARGURA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PINUS
Valor Unitário:	R\$ 24,06
Valor Total:	R\$ 1.203,00
Participante Vencedor:	MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.984.422/0001-59
Cidade UF:	Jandira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.203,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 53	
Objeto da Licitação:	TÁBUA DE PINUS DE 3M COMPRIMENTO X 30 CM LARGURA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PINUS
Valor Unitário:	R\$ 34,75
Valor Total:	R\$ 1.737,50
Participante Vencedor:	MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.984.422/0001-59



Cidade UF:	Jandira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.737,50

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 54	
Objeto da Licitação:	TELHA CERÂMICA ROMANA RESINADA VERMELHA (40,3 X 23,9 CM)
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	CER. MORANDIM
Valor Unitário:	R\$ 1,96
Valor Total:	R\$ 980,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 980,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 55	
Objeto da Licitação:	TELHA DE AÇO GALVANIZADO TRAPEZOIDAL (E=0,50MM - 3,00X1,00M)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ARCELOR
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	TELA FER COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	34.498.141/0001-06
Cidade UF:	Fernandópolis - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 56	
Objeto da Licitação:	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA - (1,10X2,44X0,06M)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	INFIBRA
Valor Unitário:	R\$ 58,81
Valor Total:	R\$ 5.881,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4



Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.881,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 57	
Objeto da Licitação:	THINNER SOLVENTE MULTIUSO (900ML)-P/ DILUIÇÃO DE TINTAS, VERNIZES E FUNDOS e LIMPEZA DE EQUIP. DE PINTURA.
Quantidade:	30 Litro(s)
Marca:	QUALYVINIL
Valor Unitário:	R\$ 21,29
Valor Total:	R\$ 638,70
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 638,70

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 58	
Objeto da Licitação:	TIJOLO DE BARRO COMUM MAQUINADO MACIÇO - (4X9X19 CM)
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	MULTIMARCAS
Valor Unitário:	R\$ 0,48
Valor Total:	R\$ 9.600,00
Participante Vencedor:	LUCIANA DA SILVA ROMUALDO IPUA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.165.092/0001-22
Cidade UF:	Ipuã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.600,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 59	
Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA P/ PISO - ALTA DURABILIDADE, FOSCO 18L.
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	MAZA
Valor Unitário:	R\$ 219,22
Valor Total:	R\$ 10.961,00



Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.961,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 60	
Objeto da Licitação:	TUBO DE ESGOTO EM PVC BRANCO - 75 MM - BARRA DE 6M
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	KITUBO
Valor Unitário:	R\$ 59,48
Valor Total:	R\$ 8.922,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.922,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 61	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA DE DESCARGA AUTOMÁTICA PARA MICTÓRIO (METAL)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ALPHA
Valor Unitário:	R\$ 89,42
Valor Total:	R\$ 1.788,40
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.788,40

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 62	
Objeto da Licitação:	VASO SANITÁRIO BACIA CONVENCIONAL - COR BRANCO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ICASA



Valor Unitário:	R\$ 143,10
Valor Total:	R\$ 7.155,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.155,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 63	
Objeto da Licitação:	VASO SANITÁRIO BACIA CONVENCIONAL COM CAIXA ACOPLADA - BRANCO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SANTA LUZIA
Valor Unitário:	R\$ 347,49
Valor Total:	R\$ 17.374,50
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.374,50

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 64	
Objeto da Licitação:	VEDANTE PU COM PINCEL APLICADOR - 380 G
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	BARONI
Valor Unitário:	R\$ 19,96
Valor Total:	R\$ 998,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 998,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 65	
Objeto da Licitação:	VEDANTE PU COM PINCEL APLICADOR - 420 G
Quantidade:	50 Unidade(s)



Marca:	BARONI
Valor Unitário:	R\$ 44,05
Valor Total:	R\$ 2.202,50
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.202,50

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 66	
Objeto da Licitação:	VERGALHÃO CA-50 DE 1/4" - (BARRA DE 6M)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SINOBRAS
Valor Unitário:	R\$ 23,58
Valor Total:	R\$ 2.358,00
Participante Vencedor:	TELA FER COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	34.498.141/0001-06
Cidade UF:	Fernandópolis - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.358,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 67	
Objeto da Licitação:	VERGALHÃO CA-50 DE 5/16" - (BARRA DE 6 METROS)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SINOBRAS
Valor Unitário:	R\$ 34,80
Valor Total:	R\$ 3.480,00
Participante Vencedor:	TELA FER COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	34.498.141/0001-06
Cidade UF:	Fernandópolis - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.480,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 68	



Objeto da Licitação:	CAIBRO 5X5 - 4M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	EUCALIPTO
Valor Unitário:	R\$ 43,47
Valor Total:	R\$ 2.173,50
Participante Vencedor:	MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.984.422/0001-59
Cidade UF:	Jandira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.173,50

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 69	
Objeto da Licitação:	CAIBRO 6X12 - 4M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	EUCALIPTO
Valor Unitário:	R\$ 76,77
Valor Total:	R\$ 3.838,50
Participante Vencedor:	MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.984.422/0001-59
Cidade UF:	Jandira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.838,50

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 70	
Objeto da Licitação:	CAIBRO 6X16 - 4M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	EUCALIPTO
Valor Unitário:	R\$ 127,23
Valor Total:	R\$ 6.361,50
Participante Vencedor:	MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.984.422/0001-59
Cidade UF:	Jandira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.361,50

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 71**

Objeto da Licitação:	COLUNA ARMADA DE 3M X 4 FERRO 3/8 - ESPESSURA 7/17 CM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ARCELLOR
Valor Unitário:	R\$ 77,30
Valor Total:	R\$ 7.730,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.730,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 72

Objeto da Licitação:	COLUNA ARMADA DE 4 M X 4 FERRO 3/8 - ESPESSURA 7/17 CM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FLEX
Valor Unitário:	R\$ 95,85
Valor Total:	R\$ 9.585,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.585,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 73

Objeto da Licitação:	PORTAL DE MADEIRA 0,80 X 14 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SC
Valor Unitário:	R\$ 220,00
Valor Total:	R\$ 11.000,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.000,00

**Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 74	
Objeto da Licitação:	PORTAL DE MADEIRA 0,80 X 16 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SC
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.000,00

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 75	
Objeto da Licitação:	LAJOTA CERÂMICA - H5
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	DVS
Valor Unitário:	R\$ 2,13
Valor Total:	R\$ 2.130,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.130,00

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 76	
Objeto da Licitação:	TELHA DE FIBROCIMENTO 3,66 X 1,10 X 0,06MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BRASILIT
Valor Unitário:	R\$ 108,90
Valor Total:	R\$ 10.890,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.890,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 77	
Objeto da Licitação:	TIJOLO 11,5 X 14 X 24
Quantidade:	15.000 Unidade(s)
Marca:	DVS
Valor Unitário:	R\$ 1,03
Valor Total:	R\$ 15.450,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.450,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 78	
Objeto da Licitação:	VERGALHÃO CA-50 DE 3/8 - BARRA DE 6 METROS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SINOBRAS
Valor Unitário:	R\$ 47,00
Valor Total:	R\$ 4.700,00
Participante Vencedor:	TELA FER COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	34.498.141/0001-06



Cidade UF:	Fernandópolis - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.700,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Luiz Antônio de Araújo, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
	23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
	42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
	61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78

Ituverava - SP, 12 de Junho de 2025 as 11 horas e 2 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Ituverava,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Ituverava

Autoridade Competente: Luiz Antônio de Araújo (assinado no original)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório****Prefeitura Municipal de Ituverava**

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 020/2025 – Processo N° 026/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Ituverava, Sr.(a) Luiz Antônio de Araújo, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo licitatório N° 026/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 020/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACABAMENTO DE VÁLVULA DE DESCARGA DE 1.1/2" - (MARCA DOCOL)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DOCOL
Valor Unitário:	R\$ 34,65
Valor Total:	R\$ 1.039,50
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.039,50

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 2	
Objeto da Licitação:	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE 18 L (ALTO DESEMPENHO PARA CONCRETO E ARGAMASSA)
Quantidade:	50 Balde(s)
Marca:	NOVA MASSA
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 7.000,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 4



Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.000,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 3	
Objeto da Licitação:	AREIA GROSSA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	DVS
Valor Unitário:	R\$ 139,65
Valor Total:	R\$ 20.947,50
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.947,50

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 4	
Objeto da Licitação:	AREIA ROSA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DVS
Valor Unitário:	R\$ 140,64
Valor Total:	R\$ 14.064,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.064,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 5	
Objeto da Licitação:	ARGAMASSA ACII - CINZA - (20KG)
Quantidade:	600 SACOS(s)
Marca:	QUALIFORTE
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME



Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.000,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 6	
Objeto da Licitação:	ARGAMASSA ACIII - (20KG)
Quantidade:	600 SACOS(s)
Marca:	VOTORAN
Valor Unitário:	R\$ 22,77
Valor Total:	R\$ 13.662,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.662,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 7	
Objeto da Licitação:	ARGAMASSA IMPERMEABILIZANTE - 18 KG (TIPO VIAPLUS 7000)
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	SIKA
Valor Unitário:	R\$ 223,48
Valor Total:	R\$ 11.174,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.174,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 8	
Objeto da Licitação:	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO - CONVENCIONAL - (BRANCO)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	LUCONI
Valor Unitário:	R\$ 25,74



Valor Total:	R\$ 1.287,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.287,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 9	
Objeto da Licitação:	BLOCO CERÂMICO DE VEDAÇÃO - 8 FUROS - TIPO BAIANINHO - (09X19X19CM)
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	DVS
Valor Unitário:	R\$ 1,13
Valor Total:	R\$ 5.650,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.650,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 10	
Objeto da Licitação:	BLOCO CERÂMICO DE VEDAÇÃO - 8 FUROS - TIPO BAIANINHO - (09X19X29 CM)
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	DVS
Valor Unitário:	R\$ 1,24
Valor Total:	R\$ 12.400,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.400,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 11	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL - (14X19X39 CM)



Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	MULTIMARCAS
Valor Unitário:	R\$ 5,13
Valor Total:	R\$ 5.130,00
Participante Vencedor:	LUCIANA DA SILVA ROMUALDO IPUA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.165.092/0001-22
Cidade UF:	Ipuã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.130,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 12	
Objeto da Licitação:	BÓIA PARA CAIXA DÁGUA - HASTE DE ALUMÍNIO - (1/2")
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	LUCONI
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 140,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 140,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 13	
Objeto da Licitação:	BROXA RETANGULAR - (18 X 7,6 CM)
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ROMA
Valor Unitário:	R\$ 9,18
Valor Total:	R\$ 1.836,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.836,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 14	



Objeto da Licitação:	CABO EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA - (2 M)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ROMA
Valor Unitário:	R\$ 30,42
Valor Total:	R\$ 1.521,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.521,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 15	
Objeto da Licitação:	CAIXA DÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA - (500 L)
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 260,05
Valor Total:	R\$ 1.300,25
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.300,25

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 16	
Objeto da Licitação:	CAIXA DÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA - (2.000 L)
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1.138,50
Valor Total:	R\$ 5.692,50
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.692,50

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--



Registro de Preços de Serviços

Item 17	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA EM PVC - 9L (COM CORDÃO)
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ALUMASA
Valor Unitário:	R\$ 38,22
Valor Total:	R\$ 191,10
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 191,10

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 18	
Objeto da Licitação:	CAL BRANCO FINO PARA PINTURA - (8 KG)
Quantidade:	1.000 SACOS(s)
Marca:	ITAU
Valor Unitário:	R\$ 19,15
Valor Total:	R\$ 19.150,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.150,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 19	
Objeto da Licitação:	CAL HIDRADATA - (20 KG)
Quantidade:	1.000 SACOS(s)
Marca:	MULTIMARCAS
Valor Unitário:	R\$ 21,97
Valor Total:	R\$ 21.970,00
Participante Vencedor:	LUCIANA DA SILVA ROMUALDO IPUA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.165.092/0001-22
Cidade UF:	Ipuã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.970,00

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 20	
Objeto da Licitação:	COTOVELO 3/4 - (45° GRAUS EM PVC)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 1,08
Valor Total:	R\$ 108,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 108,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 21	
Objeto da Licitação:	COTOVELO 3/4 EM PVC
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CORR PLASTIK
Valor Unitário:	R\$ 0,38
Valor Total:	R\$ 38,00
Participante Vencedor:	A D N COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	40.330.197/0001-41
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 22	
Objeto da Licitação:	CRUZETA ESPAÇADOR DE 2MM (EMBALAGEM COM 100 UN)
Quantidade:	50 SACOS(s)
Marca:	FAMASTIL
Valor Unitário:	R\$ 2,10
Valor Total:	R\$ 105,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70



Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 105,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 23	
Objeto da Licitação:	CUMEEIRA EM FIBROCEMENTO CINZA - (110 X 50CM X 6MM)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	INFIBRA
Valor Unitário:	R\$ 46,04
Valor Total:	R\$ 2.302,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.302,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 24	
Objeto da Licitação:	CURVA DE 90° GRAUS EM PVC - SOLDÁVEL MARROM - 3/4
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 220,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 220,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 25	
Objeto da Licitação:	ELETRODO 6013 - 1,5 MM
Quantidade:	10 Kilograma(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 104,63
Valor Total:	R\$ 1.046,30
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 2



Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.046,30

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 26	
Objeto da Licitação:	ELETRODO 6013 - 2,5 MM
Quantidade:	10 Kilograma(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 180,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 180,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 27	
Objeto da Licitação:	ELETRODO 6013 - 3,25 MM
Quantidade:	10 Kilograma(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 200,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 200,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 28	
Objeto da Licitação:	FITA CREPE ESTREITA - (18 MM X 50 M)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ADERE
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70



Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 29	
Objeto da Licitação:	FITA CREPE LARGA - (48 MM X 50 M)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ADERE
Valor Unitário:	R\$ 12,38
Valor Total:	R\$ 1.238,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.238,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 30	
Objeto da Licitação:	FITA VEDA ROSCA - (24MM X 50M)
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	POLYFITA
Valor Unitário:	R\$ 6,74
Valor Total:	R\$ 1.685,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.685,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 31	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE PORTA LISA SEMI-OCA DE MADEIRA CONVENCIONAL _ (0,80 CM X 2,10 M)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MULTIMARCAS
Valor Unitário:	R\$ 187,27
Valor Total:	R\$ 9.363,50



Participante Vencedor:	LUCIANA DA SILVA ROMUALDO IPUA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.165.092/0001-22
Cidade UF:	Ipuã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.363,50

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 32	
Objeto da Licitação:	FUNDO PREPARADOR INCOLOR P/ SUPERFÍCIE - (3,6 L)
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	QUALYVINIL
Valor Unitário:	R\$ 78,42
Valor Total:	R\$ 3.921,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.921,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 33	
Objeto da Licitação:	IMPERMEABILIZANTE FLEXÍVEL 7.000 - COM FIBRAS SINTÉTICAS - CX COM 18 KG
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	MULTIMARCAS
Valor Unitário:	R\$ 208,15
Valor Total:	R\$ 6.244,50
Participante Vencedor:	LUCIANA DA SILVA ROMUALDO IPUA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.165.092/0001-22
Cidade UF:	Ipuã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.244,50

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 34	
Objeto da Licitação:	JOELHO DE 90° GRAUS - SOLDÁVEL MARROM DE 3/4
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CORR PLASTIK



Valor Unitário:	R\$ 0,38
Valor Total:	R\$ 19,00
Participante Vencedor:	A D N COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	40.330.197/0001-41
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 35	
Objeto da Licitação:	LUVA SOLDÁVEL MARROM DE 3/4"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CORR PLASTIK
Valor Unitário:	R\$ 0,44
Valor Total:	R\$ 22,00
Participante Vencedor:	A D N COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	40.330.197/0001-41
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 36	
Objeto da Licitação:	MADEIRITE COMPENSADO PLASTIFICADO PRETO - 10MM (2,20X1,10M)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	COMPENSA
Valor Unitário:	R\$ 85,42
Valor Total:	R\$ 4.271,00
Participante Vencedor:	MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.984.422/0001-59
Cidade UF:	Jandira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.271,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 37	
Objeto da Licitação:	MANTA ASFÁLTICA AUTO-ADESIVA ALUMINIZADA PARA TELHADO, DUTOS E BAUS - (45CM X 10M)



Quantidade:	50 Rolo(s)
Marca:	VEDA TUDO
Valor Unitário:	R\$ 92,40
Valor Total:	R\$ 4.620,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.620,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 38	
Objeto da Licitação:	MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE PARA COBERTURA DE LAJES, TELHADOS E ÁREAS EXPOSTAS - 18 L
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	QUARTIZOLIT
Valor Unitário:	R\$ 226,71
Valor Total:	R\$ 11.335,50
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.335,50

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 39	
Objeto da Licitação:	PEDRA BRITA Nº 0 (ZERO)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DVS
Valor Unitário:	R\$ 151,00
Valor Total:	R\$ 7.550,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.550,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
--------------------------	--------------------------------

**Item 40**

Objeto da Licitação:	PIA DE INOX SIMPLES, COM CUBA, PARA COZINHA - 1,20M X 0,53 CM (PROFUNDIDADE)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MULTIMARCAS
Valor Unitário:	R\$ 341,00
Valor Total:	R\$ 6.820,00
Participante Vencedor:	LUCIANA DA SILVA ROMUALDO IPUA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.165.092/0001-22
Cidade UF:	Ipuã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.820,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 41	
Objeto da Licitação:	PIA DE INOX SIMPLES, COM CUBA PARA COZINHA - 1,50 M X 0,53 CM (PROFUNDIDADE)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TECNOCUBA
Valor Unitário:	R\$ 374,61
Valor Total:	R\$ 7.492,20
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.492,20

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 42	
Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA PARA PINTURA Nº 1
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ROMA
Valor Unitário:	R\$ 5,36
Valor Total:	R\$ 804,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 804,00

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 43	
Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA PARA PINTURA Nº 2
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 525,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 525,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 44	
Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA PARA PINTURA Nº 3
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ROMA
Valor Unitário:	R\$ 12,98
Valor Total:	R\$ 1.947,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.947,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 45	
Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA PARA RECORTE 2 " (POLEGADAS)
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 4,60
Valor Total:	R\$ 690,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70



Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 690,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 46	
Objeto da Licitação:	PREGO 17 X 21 (COM CABEÇA)
Quantidade:	30 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 360,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 360,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 47	
Objeto da Licitação:	PREGO 18 X 24 (COM CABEÇA)
Quantidade:	30 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 360,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 360,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 48	
Objeto da Licitação:	REGISTRO 3/4 DE GAVETA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	KALA
Valor Unitário:	R\$ 38,85
Valor Total:	R\$ 1.942,50
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 3



Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.942,50

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 49	
Objeto da Licitação:	REGISTRO 3/4 DE PRESSÃO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	BLL
Valor Unitário:	R\$ 24,56
Valor Total:	R\$ 1.228,00
Participante Vencedor:	A D N COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	40.330.197/0001-41
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.228,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 50	
Objeto da Licitação:	TEE - EM PVC MARROM SOLDÁVEL DE 3/4
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CORR PLASTIK
Valor Unitário:	R\$ 0,59
Valor Total:	R\$ 59,00
Participante Vencedor:	A D N COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	40.330.197/0001-41
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 59,00

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 51	
Objeto da Licitação:	TÁBUA DE PINUS DE 3M COMPRIMENTO X 15 CM LARGURA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PINUS
Valor Unitário:	R\$ 20,30
Valor Total:	R\$ 1.015,00
Participante Vencedor:	MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.984.422/0001-59
Cidade UF:	Jandira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.015,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 52	
Objeto da Licitação:	TÁBUA DE PINUS DE 3M COMPRIMENTO X 25 CM LARGURA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PINUS
Valor Unitário:	R\$ 24,06
Valor Total:	R\$ 1.203,00
Participante Vencedor:	MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.984.422/0001-59
Cidade UF:	Jandira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.203,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 53	
Objeto da Licitação:	TÁBUA DE PINUS DE 3M COMPRIMENTO X 30 CM LARGURA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PINUS
Valor Unitário:	R\$ 34,75
Valor Total:	R\$ 1.737,50
Participante Vencedor:	MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.984.422/0001-59



Cidade UF:	Jandira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.737,50

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 54	
Objeto da Licitação:	TELHA CERÂMICA ROMANA RESINADA VERMELHA (40,3 X 23,9 CM)
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	CER. MORANDIM
Valor Unitário:	R\$ 1,96
Valor Total:	R\$ 980,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 980,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 55	
Objeto da Licitação:	TELHA DE AÇO GALVANIZADO TRAPEZOIDAL (E=0,50MM - 3,00X1,00M)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ARCELOR
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	TELA FER COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	34.498.141/0001-06
Cidade UF:	Fernandópolis - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 56	
Objeto da Licitação:	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA - (1,10X2,44X0,06M)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	INFIBRA
Valor Unitário:	R\$ 58,81
Valor Total:	R\$ 5.881,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME



Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.881,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 57	
Objeto da Licitação:	THINNER SOLVENTE MULTIUSO (900ML)-P/ DILUIÇÃO DE TINTAS, VERNIZES E FUNDOS e LIMPEZA DE EQUIP. DE PINTURA.
Quantidade:	30 Litro(s)
Marca:	QUALYVINIL
Valor Unitário:	R\$ 21,29
Valor Total:	R\$ 638,70
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 638,70

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 58	
Objeto da Licitação:	TIJOLO DE BARRO COMUM MAQUINADO MACIÇO - (4X9X19 CM)
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	MULTIMARCAS
Valor Unitário:	R\$ 0,48
Valor Total:	R\$ 9.600,00
Participante Vencedor:	LUCIANA DA SILVA ROMUALDO IPUA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.165.092/0001-22
Cidade UF:	Ipuã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.600,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 59	
Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA P/ PISO - ALTA DURABILIDADE, FOSCO 18L.
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	MAZA



Valor Unitário:	R\$ 219,22
Valor Total:	R\$ 10.961,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.961,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 60	
Objeto da Licitação:	TUBO DE ESGOTO EM PVC BRANCO - 75 MM - BARRA DE 6M
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	KITUBO
Valor Unitário:	R\$ 59,48
Valor Total:	R\$ 8.922,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.922,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 61	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA DE DESCARGA AUTOMÁTICA PARA MICTÓRIO (METAL)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ALPHA
Valor Unitário:	R\$ 89,42
Valor Total:	R\$ 1.788,40
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.788,40

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 62	
Objeto da Licitação:	VASO SANITÁRIO BACIA CONVENCIONAL - COR BRANCO
Quantidade:	50 Unidade(s)



Marca:	ICASA
Valor Unitário:	R\$ 143,10
Valor Total:	R\$ 7.155,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.155,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 63	
Objeto da Licitação:	VASO SANITÁRIO BACIA CONVENCIONAL COM CAIXA ACOPLADA - BRANCO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SANTA LUZIA
Valor Unitário:	R\$ 347,49
Valor Total:	R\$ 17.374,50
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.374,50

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 64	
Objeto da Licitação:	VEDANTE PU COM PINCEL APLICADOR - 380 G
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	BARONI
Valor Unitário:	R\$ 19,96
Valor Total:	R\$ 998,00
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 998,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 65	



Objeto da Licitação:	VEDANTE PU COM PINCEL APLICADOR - 420 G
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	BARONI
Valor Unitário:	R\$ 44,05
Valor Total:	R\$ 2.202,50
Participante Vencedor:	EDER DE CASTRO FILETO - ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	19.325.161/0001-83
Cidade UF:	ITUVERAVA - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.202,50

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 66	
Objeto da Licitação:	VERGALHÃO CA-50 DE 1/4" - (BARRA DE 6M)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SINOBRAS
Valor Unitário:	R\$ 23,58
Valor Total:	R\$ 2.358,00
Participante Vencedor:	TELA FER COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	34.498.141/0001-06
Cidade UF:	Fernandópolis - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.358,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 67	
Objeto da Licitação:	VERGALHÃO CA-50 DE 5/16" - (BARRA DE 6 METROS)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SINOBRAS
Valor Unitário:	R\$ 34,80
Valor Total:	R\$ 3.480,00
Participante Vencedor:	TELA FER COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	34.498.141/0001-06
Cidade UF:	Fernandópolis - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.480,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
--------------------------	--------------------------------

**Item 68**

Objeto da Licitação:	CAIBRO 5X5 - 4M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	EUCALIPTO
Valor Unitário:	R\$ 43,47
Valor Total:	R\$ 2.173,50
Participante Vencedor:	MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.984.422/0001-59
Cidade UF:	Jandira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.173,50

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 69	
Objeto da Licitação:	CAIBRO 6X12 - 4M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	EUCALIPTO
Valor Unitário:	R\$ 76,77
Valor Total:	R\$ 3.838,50
Participante Vencedor:	MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.984.422/0001-59
Cidade UF:	Jandira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.838,50

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 70	
Objeto da Licitação:	CAIBRO 6X16 - 4M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	EUCALIPTO
Valor Unitário:	R\$ 127,23
Valor Total:	R\$ 6.361,50
Participante Vencedor:	MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.984.422/0001-59
Cidade UF:	Jandira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.361,50

Número do Lote: 71



Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 71	
Objeto da Licitação:	COLUNA ARMADA DE 3M X 4 FERRO 3/8 - ESPESSURA 7/17 CM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ARCELLOR
Valor Unitário:	R\$ 77,30
Valor Total:	R\$ 7.730,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.730,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 72	
Objeto da Licitação:	COLUNA ARMADA DE 4 M X 4 FERRO 3/8 - ESPESSURA 7/17 CM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FLEX
Valor Unitário:	R\$ 95,85
Valor Total:	R\$ 9.585,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.585,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 73	
Objeto da Licitação:	PORTAL DE MADEIRA 0,80 X 14 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SC
Valor Unitário:	R\$ 220,00
Valor Total:	R\$ 11.000,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.000,00

**Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 74	
Objeto da Licitação:	PORTAL DE MADEIRA 0,80 X 16 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SC
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00
Participante Vencedor:	ALINE NICACIO ME
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	14.304.445/0001-70
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.000,00

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 75	
Objeto da Licitação:	LAJOTA CERÂMICA - H5
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	DVS
Valor Unitário:	R\$ 2,13
Valor Total:	R\$ 2.130,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.130,00

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 76	
Objeto da Licitação:	TELHA DE FIBROIMENTO 3,66 X 1,10 X 0,06MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BRASILIT
Valor Unitário:	R\$ 108,90
Valor Total:	R\$ 10.890,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.890,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 77	
Objeto da Licitação:	TIJOLO 11,5 X 14 X 24
Quantidade:	15.000 Unidade(s)
Marca:	DVS
Valor Unitário:	R\$ 1,03
Valor Total:	R\$ 15.450,00
Participante Vencedor:	Romeo Comercial Ltda - Me
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.674.089/0001-93
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.450,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 78	
Objeto da Licitação:	VERGALHÃO CA-50 DE 3/8 - BARRA DE 6 METROS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SINOBRAS
Valor Unitário:	R\$ 47,00
Valor Total:	R\$ 4.700,00
Participante Vencedor:	TELA FER COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	34.498.141/0001-06



Cidade UF:	Fernandópolis - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.700,00

Ituverava - SP, 12 de Junho de 2025 as 11 horas e 2 minutos

Autoridade Competente: Luiz Antônio de Araújo (assinado no original)

Promotor: Prefeitura Municipal de Ituverava,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Ituverava